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Référence catalogue

Application

Autonomie de la pile

Mode de fonctionnement

Version

Couleur

Flux lumineux

Puissance maximale de la source lumineuse (le
luminaire peut alimenter une source lumineuse
d'une puissance différente)

Puissance active

Alimentation

Alimentation électrique de la CB

Dimmable

Plage de température de fonctionnement
Matériau

Classe d'isolation

IK

Indice de protection

TM-A0.M4.CBA1B

éclairage anti-panique

DATA - systéme distribué
RAL9005
1340 Im

75W

124W
210+250 V AC
186+254 V DC
non

-10-40 °C

metal

IK03

P20
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