

TM.PRIMO A M4 CBA

 TM TECHNOLOGIE



Référence catalogue	TM-A0.M4.CBA1B
Application	éclairage anti-panique
Autonomie de la pile	-
Mode de fonctionnement	-
Version	DATA – système distribué
Couleur	RAL9005
Flux lumineux	1340 lm
Puissance maximale de la source lumineuse (le luminaire peut alimenter une source lumineuse d'une puissance différente)	7.5 W
Puissance active	12.4 W
Alimentation	210÷250 V AC
Alimentation électrique de la CB	186÷254 V DC
Dimmable	non
Plage de température de fonctionnement	-10-40 °C
Matériau	metal
Classe d'isolation	1
IK	IK03
Indice de protection	IP20

